



Prokuratura Okręgowa
w Świdnicy
58-100 Świdnica ul. 1 Maja 21
tel. 74 85-03-425, fax 74 85-20-257

Świdnica, dnia 20 kwietnia 2023 r.

3046-7.261.13.2023

Aneks nr 1 do SWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 2 Pzp pn. „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do celów grzewczych dla potrzeb prokuratur okręgu świdnickiego”

Na podstawie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710, t.j.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie złożone przez uczestnika postępowania:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający potwierdza, że nie jest podmiotem chronionym w świetle obowiązującej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 2022)?

Odpowiedź 1:

Zgodnie z zapisami Specyfikacji warunków zamówienia ust. V pkt. 25 - Prokuratura Okręgowa w Świdnicy nie jest odbiorcą paliwa gazowego spełniającym warunki pozwalające na uznanie go za odbiorcę, o którym mowa w art. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na rynku gazu podlegającemu szczególnej ochronie (Dz. U. z 2022 r., poz. 202), ani też nie zamierza wykorzystywać zakupionego paliwa na potrzeby odbiorców, o których mowa w ust. 2 pkt 2 lit. c powołanej ustawy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego

Pytanie 4:

Wykonawca prosi o określenie ewentualnego odchylenia wolumenu względem zapotrzebowania podstawowego do poziomu max +/- 10%. **W przypadku braku zgody, Wykonawca prosi o procentowe maksymalne odchylenia ponad zamówienia podstawowe.**

Odpowiedź 4:

Zgodnie z zapisami Specyfikacji warunków zamówienia ust. V pkt. 5 - Zamawiający gwarantuje realizację przedmiotu umowy na poziomie co najmniej 70 %, z zastrzeżeniem zachowania ciągłości dostaw przez wykonawcę zgodnej z zapotrzebowaniem Zamawiającego.

Jednocześnie zgodnie ust. XVII pkt. 13 - W przypadku gdy całkowita wartość umowy wyliczona na podstawie szacunkowego zapotrzebowania na gaz podanego przez Zamawiającego oraz wskazane przez Wykonawcę w kosztorysie ofertowym ceny jednostkowe poszczególnych składników dla dostawy gazu i usług dystrybucyjnych tj. opłaty za paliwo gazowe, opłaty abonamentowej, opłaty dystrybucyjnej stałej i opłaty dystrybucyjnej zmiennej w taryfach oraz stawkę podatku VAT przekroczy wartość umowy, wówczas umowa wygasa przed oznaczonym terminem. W przypadku nie zrealizowania pełnej wartości brutto umowy w okresie jej trwania Wykonawcy nie będzie przysługiwało żadne roszczenie odszkodowawcze. Zamawiający informuje, iż na bieżąco będzie monitorował kwotę wynagrodzenia Wykonawcy, jednocześnie poinformuje wykonawcę z 30 dniowym wyprzedzeniem o terminie wyczerpania kwoty. W przypadku przekroczenia wartości umowy Zamawiający uregułuje fakturę za dostarczone paliwo gazowe.

Pytanie 5:

Dot. zapisów w § 5, ust. 2 Załącznika nr 10 – Wykonawca wnioskuję o usunięcie zapisu. Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody to Wykonawca wnioskuję o zmianę zapisów tak by okres wypowiedzenia wynosił 3 miesiące.

Odpowiedź 5:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany przez Wykonawcę zapis.
Na podstawie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1710, t.j.) Zamawiający zmienia treść SWZ w ten sposób, że:

- Projekcie umowy – zał. nr 10 do SWZ § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
- 2.** Każda ze stron może rozwiązać umowę w okresie jej trwania z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia.